ATO PGJ N.º 153/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do
Procedimento  Interno n.º  426726.2010.28906,  onde figura,
como  interessada,  a  servidora  JANAÍNA  FERREIRA
BARRONCAS, Agente Técnico – Jurídico;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29,
inciso V, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro
de 1993,

RESOLVE:

EXONERAR, a  pedido,  a  servidora
JANAÍNA FERREIRA BARRONCAS, Agente Técnico –
Jurídico, do quadro administrativo desta Procuradoria-Geral
de Justiça, a contar de 27.08.2010.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,
em Manaus, 29 de setembro de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	ATO PGJ N.º 153/2010
	OTÁVIO DE SOUZA GOMES
	Procurador-Geral de Justiça